
 

Om McDonald’s i Sverige 
Med 200 restauranger från norr till söder är McDonald’s Sveriges ledande restaurangkedja. De flesta restaurangerna ägs och 

drivs lokalt av egna företagare. Vi vill göra det goda valet enkelt för våra gäster och har därför en bred meny med något för alla 

smaker, preferenser och plånböcker och serverar bara mat av högsta kvalitet med snabb och vänlig service i fräscha, moderna 

restauranger. Läs mer på www.mcdonalds.se eller följ oss på Twitter, Facebook och Instagram. 

 

 

Hamburgare hem till dörren - McDelivery lanseras på McDonald’s i Enköping 

 

McDonald´s lanserar McDelivery i Enköping och erbjuder hemkörning av din favoritburgare 

tillsammans med partnern Foodora. Från och med den 18 januari kan Enköpingsborna få goda 

hamburgare levererade hela vägen hem till dörren. 

 

Burgare från McDonald’s är ett populärt val för hemleverans runt om i landet. McDonald´s fortsätter 

arbetet med att förenkla gästupplevelsen och McDonald’s meny tillgängliggörs nu för ännu fler 

gäster genom lanseringen av McDelivery och hemleveranser från restaurangen i Enköping.   

 

- För oss är viktigt att möta våra gästers behov och ge våra kunder bästa möjliga service. 
McDelivery är en del av vårt arbete med att göra McDonald’s tillgängligt för ännu fler. Att 
inte kunna ta sig till restaurangen ska inte vara ett hinder för att ta del av vårt erbjudande. Vi 
är glada att nu kunna ge våra gäster en ännu mer flexibel restaurangupplevelse i Enköping, 
säger Anette Hoffman, franchisetagare McDonald´s Enköping 

 

Beställningar görs enkelt i Foodoras app, där man får en överblick av restaurangens olika 
erbjudanden och följer leveransen direkt i sin mobil. Genom hemleveranser kan fler avnjuta 
McDonald’s breda meny bestående av burgare, sallader, vegetariska alternativ, tillbehör och 
efterrätter. 
 

- Nu blir det enklare för fler gäster att ta del av vår goda mat där det passar dem. Med 

McDelivery kan vi fortsätta att finnas nära till hands och erbjuda god och fräsch mat till våra 

gäster på deras villkor, avslutar Anette. 

 

McDelivery finns idag på över 100 restauranger, ett resultat av en snabb expansion som tog fart 

2018. Från och med den 18 januari finns McDelivery tillgängligt i Enköping. 
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